
支店再構築による 閉店のお知らせ
　平素は、当組合の事業運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当組合では支店再構築により「阿品支店」「宮園支店」「別府支店」を平成30年３月
９日（金）の業務終了をもちまして、誠に勝手ながら閉店させていただき、平成30年３月10日
（土）から継承店に統合させていただくことになりました。
　つきましては、現在ご契約のお取引は、「阿品支店」は「地御前支店」へ「宮園支店」は「宮
内支店」へ「別府支店」は「浜支店」で引き続きお取扱いさせていただきますので、ご了承く
ださい。
　店舗の統合に伴い、ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも皆さまの
負託に応えるため、支店機能を充実し、身近で親しみやすいJAとなるよう役職員一丸となって
一層の努力をしてまいりますので、なにとぞご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し
上げます。

【「阿品支店」「別府支店」「宮園支店」の通帳をお持ちのお客さま】
　お持ちの通帳は引き続きご使用いただけます。ただし、ご使用になるには店舗統合後
窓口で通帳の磁気ストライプの内容を変更させていただく必要があります。お手続きは
当JA管内にあるすべての支店でおこなえます。店舗統合後は窓口が込み合いお時間を
頂戴することもございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。
　なお、キャッシュカードはそのままご使用いただけます。

【上記店舗以外の通帳をお持ちのお客さま】
　手続きの必要はありません。今までどおりご使用いただけます。

� ※ご不明な点につきましては本店資金課または最寄りの支店へお問い合わせください。

廃止店舗（店舗番号） 継承店舗（店舗番号） 統合日

阿品支店（815）
廿日市市阿品2-15-46

地御前支店（219）
廿日市市地御前3-4-10

平成30年３月10日（土）宮園支店（822）
廿日市市宮園3-1-2

宮内支店（217）
廿日市市宮内4473-1

別府支店（221）
廿日市市大野698-1

浜支店（222）
廿日市市大野中央3-6-18

支店統合に伴う通帳の変更手続きについて


